
Až se tě někdo zeptá

Marek Ztracený

Až se tě někdo zeptá, jaký jsi měl dětství
A ty odpovíš
Že bylo vážně hezký
Až se tě někdo zeptá: A jakej byl tvůj táta?
Odpovíš snad
Že to byl dobrej chlap

Na tomhle světě vítěze není
Ale jestli tohle někdy zjistím
Budu nejšťastnější člověk
Na týhle zemi

Až se tě někdo zeptá, zda ses cítil v bezpečí
Odpovíš snad
Že nevíš, co je strach
Až se tě někdo zeptá, zda doma tekly slzy
Odpovíš bohudíky
Že pouze a jen smíchy

Na tomhle světě vítěze není
Ale jestli tohle někdy zjistím
Budu nejšťastnější člověk
Na týhle zemi

Až se tě někdo zeptá, zda se vracíš domů rád
Doženeš mě k pláči
Slovy: nikam nevracím se radši

Na tomhle světě vítěze není
Ale jestli tohle někdy zjistím
Budu nejšťastnější člověk
Na týhle zemi

Na tomhle světě vítěze není
Ale jestli tohle někdy zjistím
Budu nejšťastnější táta
Na týhle zemi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

